In diebus illis. Cum audissent ap[osto]li qu[od] erant hierosolimis
quia recepit samaria uerbum di[m]iserunt ad eos p[ro]p[ter] r[ati]o[n]em
& iohannem. Qui cum uenissent. orauerunt p[ro] ipsis. ut
acciperent sp[iritu]m s[an]c[t]um. Non d[omi]n[u]m inquit qu[ia] illor[um] uene
rat. sed baptizati tantu[m] erant in p[ro]m[in]ed[omi]ni ihu. Tunc
imponebant manus super illos. & accipiebant sp[iritu]m s[an]c[t]um.

In illo temp[or]e. Dixit ih[esu]s discipulis suis. Amen s[ecundu]m ioh[ann]em.
Amendico uobis. qui in[tra]t per ostium in ouile ouium
sed ascendit aliunde. ille fur est & latro. Qui aut[em] in[tra]t
per hostium. pascor[um] ouium. Huic hostiarius aperit.
& oues uocem eius audiunt. Et p[ro]p[ri]as oues uoc[em] p[ro]m[in]a
am. & educit eas. Et cum p[ro]p[ri]as oues emis[er]it ante eas
uadit. & oues illum secuntur quia sciunt uocem eius. Ali
um autem non secuntur sed fugiunt ab eo. quia non noue
runt uoc[em] alienor[um]. Hoc p[ro] uerbum dixit eis ih[esu]s. Illi
autem non cognouer[un]t. quid loqueret[ur] eis. Dixit ergo eis
iterum ih[esu]s. Amen am dico uobis. quia ego sum hostium
ouium. Om[ne]s quotquot uenerunt fures sunt & latrones. p[er]t[er]u
sed non audierunt uoc[em] oues. Ego sum hostium. p[er] me
si quis in[tra]ierit saluabitur. & ingredietur. & egredietur p[er]
& pascua inueniet. Furno uenit. nisi ut furetur & mac
ta. & p[er]dat. Ego ueni ut uitam habeant. & habundantius
habeant.

S E C R E T A

Purificatio p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m q[ui]s muneris p[re]sentis oblatio & dignos

Alerias habalamum cum syon & h[ab]it
ap[osto]logem xristum quom[od]o u[er]g[er]et
cepit uirgo peperit uirgo peperit
tunc quom[od]o genuit adrauit. Ad uero
u[er]itatis gloria curas f[er]it. Quo
A[nt]e p[ro]p[ter]u[er]a p[ro]p[ter]a h[ab]it p[ro]p[ter]a u[er]u[m]
sonem p[ro]p[ter]a h[ab]it. Quo[m]o[di]o Accipiens
h[ab]it u[er]u[m] in manib[us] gratias agens
benedixit d[omi]n[u]m. Quo[m]o[di]o Accipiens
ih[esu]s in u[er]ba sua h[ab]it u[er]u[m] ex clamauit
& dixit in u[er]ba sua lam[en]a ad in l[um]i
nacione gentiu[m] & gloria[m] p[ro]p[ter]a h[ab]it
israhel. Symeon in manus in f[er]it
mitate accepit sed maiestate in u[er]u[m]
agnouit & dixit. Luc[am] 19. 11. Noe
A[nt]e p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m] in u[er]ba sua
in u[er]ba sua p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m] p[ro]p[ter]a h[ab]it
p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m] in u[er]ba sua p[ro]p[ter]a h[ab]it
suo deus in medio n[ost]ro mouebit
D[omi]n[u]m in u[er]ba sua p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m] in u[er]ba sua
n[ost]ri habitatio est sancta des[er]u[m]
genit[ur]a p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m] A[nt]e p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m]
accepit h[ab]it u[er]u[m] in u[er]ba sua p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m]
p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m] in u[er]ba sua p[ro]p[ter]a h[ab]it u[er]u[m]

...suum dominum benedixit deum sacra participatione p ficiat.

AD COMPTEM

et dixit nunc dimittis seruum tuum

Mentes nras qd dñe sps scs. diuinis reparat sacramentis. quia ipse e remissio omnium peccatoru. p d eide. scdm maria

in pace qui auiderunt oculi mei salu

capitulum domine. v. Caep go cog

Mentes nras qd dñe paradysus quate f r. iiii. stia ad p cedit illuminat & inducat in omem sicut tuus pmi sic filius ueritatem. Quatecu. In unte id aptoz

uouisset acceptum uulnibus suis

portabat a quo portabatur & ait

Nunc a Symeon iustus commemorat

In diebus illis. Stans petrus cum undecim. Ue i actuum eleuauit uocem suam & locut e eis. Yri iudaei & quiba bitatis hierusalem uniuersi. hoc uobis motu sit & auribus

de peccatis seditione israhel & spiri

us dei erat in cor. v. Accipiens symon

Uide miraculum matris domini con

p cipite uerba mea. Non em sicut uos estimatis huiebruscum sic hora diei tertia. sed hoc e quod dictu e p ppha am iohel. f t erit in nouissimis dieb: dicit dñs. effundam despum

cepit uirgo uirilis signata con ferti

stas sonopara subili honore maria

& matre selacta cognoscit quae

sonofert uxor em. v. Uirgo sencepit

& uirgo peperit & post partu uir

go pmanst. f. matre. In unte

meo sup omem carnem & pphabunt filii uiri & filie uir; f tu uenes uiri uisio pes uidebt & seniores uiri somnia som niabunt. f t quidem sup seruos meos & sup ancillas meas

in delicto habebis fructu in p spec

ti opo animaru sanetatum p h an

taxet. j. A Speciosa peccata est sua

ut in delictu uis scia dei genitrix.

indiebus illis effundam despum meo & pphabunt. f t da bo p digia in caelo rursum & signa in terra deorsum. san guine & igne & uaporem fumi. Sol conuertet utenebras & luna in sanguinem. ante qua ueniat dies dñi magnus & manifestus. f t omnis quicumq; inuocauerit nome n dñi saluus erit.

SECUM IOHANHEM

p dñs regi el apostipartu uirgo in

ualara pmanstia dei genitrix in

cor eode p nobis. p h an carot 17.

In illo tempore. Dixit ihu discipulis suis. Nemo potest uenire ad me. nisi pater qui misit me traxerit eum & ego resurbi tabo eum in pmo uisimo die. f t scriptu in pphais. f runc

omnes docibiles dei. 7 Omnis qui audiuit a patre & didicit. uenit ad me. Non quia patrem uidit quisquam. nisi is qui est ad deum. hinc dicit patrem. 7 Amen amen dico uobis. qui credit in me habet uitam aeternam. 7 Ego sum panis uitae. 7 Patres uero manducauerunt manna in deserto. & mortui sunt. 7 Hic est panis de caelo descendens. ut si quis ex ipso manducauerit non moriatur. 7 Ego sum panis uiuus. qui de caelo descendi. 7 Si quis manducauerit ex hoc pane. uiuere in aeternum. 7 Et panis quem ego dabo caro mea est. pro mundi uita. 7

S E C R E T A

Accipe quod dominus mihi oblatum & dignanter operare ut quod mysterium agimus pro affectibus celebremus. AD COMPTUM

Sumentes domine caelestia sacramenta quod clementiam tuam. ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudis consequamur pro

Da quod aeternae tuae misericordiae miserere. AD APOSTOLOS de oratione. ut spiritu sancto congregata. hospitali nullatenus incuriositate turbetur. pro. eisdem. LECTIO ACTUUM APOSTOLORUM

In diebus illis. Philippus descendens in ciuitatem samariam. predicauit illis christum. 7 Intendebant autem turbae. his quae a philippo dicebantur. unanimiter audientes. & uidebant signa quae faciebat. 7 Multi enim eorum qui habebant spiritum immundum. clamantes uoce magna exiebant. 7 Multi autem paralitici & claudi. curati sunt. 7 factum est autem magnum gaudium in illa ciuitate. 7 SECUNDUM LUCAM

In illo tempore. Conuocatis iesu duodecim apostolis. dedit

quod si quis in plenitudine diei purgationis

mariae secundum legem moysi uoluerit

hiesum in iherosolymam ueliterent eum.

domino sicut scriptum est in lege de

mini. quia omne masculinum a dape

consuetudinem sanctum domino uocabitur.

Obdormiunt pro domino parati ut

autoduos pullos columbarum. Sicut.

Alum in ducere pro uorum hiesum

parentes eius accepit eum symeon

in uulnibus suis & benedixit deum &

dixit nunc dimittas domine ser-

uum tuum in pace. Quomodo ad hunc

latorem genitum & gloriam plebis

tuae iherosolymae. Nunc. Quod uidemaria

uirgo uincit hereticos. Quomodo

quod gabriel angelus dicit deo

didisti dum uirgo deum & hominem

genitum & post partum uirgo inuoluita

permanet. Quod Gabriel archan-

gelum simul dicitur deo esse affertum

utrumque tuum de spiritu sancto credimus

in progenera & erubescit uirgo in fine

quod dicitur & uirginitatem eius in sephora

offensu. diuerge **IN NATI LAUDIB;** illis uirtutem & potestate super omnia doctoria. & uel an
Symeon uisus & uisus ex peccatis **g**uo res curarent. & emigit illos predicare regnum di. & sa
 redemptio israel & spiritalis orac **n**are infirmos. & frauit ad illos. Nihil uileris in uia. neq.
 inco. **A**llo sponsum accepit symeon de **u**irga. neq. peram. neq. panem. neq. pecunia. neq. duas
 spiritalis non uisus timor & uisudo **t**unicas habeatis. & tinguacumq. domum intraueris sibi ma
 re. dominu. **A**llo sponsum accepit symeon de **p**ece. & inde pece eatis. Et quicumq. non receperint uos.
 in uisus gratia agent benedixit **e** ex euntel decuitate illa. & in puluere pedu uro. ex euntel
 dominu. **A**llo sponsum accepit symeon de **i**ntestimonium supra illos. & gressi uice circuibant p cal
 parcuru. aut duos pullos colubaru. **t**ella. euangelizantes. & curantes ubique. **S**E C R E T

Allo sponsum accepit symeon de **S**acrificia dne tuis oblata conspexat. ignis ille diuini
 riam plebis israel. **I**N EVANGELI **S**assumac. quid discipulorum xpitui p spm sem corda
Allo sponsum accepit symeon de **S**uccendat. p eund **A**D CO M P L O M
 res eius accepit eu symeon in uisus **S**ump sim dne sacrilona my steru humiliter dep can
 as & benedixit deum dicens in uisus **P**es. ut quicunq. com memoracione post facere pre cepis
 ut domo seruauit in pace. **H**odie in nrae pficiant infirmitatis auxilium. Qui uiu

In diebus illis. **L**E C T. AC TU OM A P T O K O M
Aperiens p & rus ossu dicit. **I**yrusahelite audite
 & annanda. xptum agnuit ad **u**erba hacc. & ihm nazarenum uiru ad p batum ad o in
 uenisse in eci. **I**N U. VESPA **u**obis uirtutibus & pdigis. & signis que fecit p illud in
 medio uri. sicut uos sciat. **H**unc de finitio consilio & p sci
 symeon homo iste uisus & amara **e**ntia di. graditum p manus in quorum. ad figentes in
 ex peccatis consolacionem israel **e**misit. & que ds suscitauit soluat dolores. in ferni iux
 & spiritalis dei orac inco. **R**ESP **a**ta quod in possibile erat teneri illum ab eo. **D**audenun
Allo sponsum accepit symeon de **d**icit meam. & prouidebam dnem coram me semp. qm ad

mea ego sum apostolus & facta in hunc adprehendit omnes & magnificabant dominum. & repleti sunt timore
 & timore filii a apostolo. *re dicentes quia uidimus mirabilia hodie. lxxv. Actus aplos*
 mens a peris. *Nonne ego sum apostolus. In diebus illis. Conuenit uniuersa ciuitas audire uerbum*
 non in eo. *Idem. Uidentes autem turbas iudaei repleti sunt timore & elo. & contra*
A *Agabam scilicet dixerunt in hunc primum audire* dicebant his quae a paulo dicebantur blasphemantes. *Tunc*
existens in mentibus eorum. p. tunc eum. constanter paulus & barnabas dixerunt. *Uobis oportebat*
A *Surgens ad hunc fratrem in hunc saluificari* primum loqui uerbum dei. *sed quoniam repellitis illud & indigni*
locos angelorum miserabuntur p. d. eum. mos iudicatis aeternae uitae. ecce conuertemur ad gentes. *Et sic*
A *Agaba lacrimans & glorians dicebat* enim precepit nobis dominus. *Et posuit in lumen gentibus ut scis in*
ad eorum & quasi ad opulas in uita salutem usque ad extremum terrae. *Audientes autem gentes ga-*
uere sunt domino & uelut commendabae uisae sunt & gloriantur uerbum dei. & crediderunt quotquot
p. *Uidisti domine & expectasti* erant preordinati ad uitam aeternam. *Disseminabat autem uer-*
genem eum quomodo pugnam in fide bum domini in uniuersam regionem. *Iudaei autem concitauerunt*
sed quia angelus obedire mandatis princi- religiofas mulieres & honestas & primos ciuitatis. *Et excita-*
pum in istam uiam in illis eorum uerunt persecutionem in paulum & barnabam. & eiecerunt eos
v. *propter uocatum sup. iustitiam. Alphon-* de sinibus suis. *Nulli ex cuncto puluere pedum ueperunt*
coramant qui in apostolu per uerba inculca- icoenam. *Discipuli quoque replebuntur gaudio & spiritu sancto.*
me confortant per quod uisita sumus **I** *illo tempore. Surgens ihesus de synagoga. secundum lucam.*
pendi in eo eulogium fidei in eorum in trouit in domum symonis. *Socrus autem symonis teneba-*
ad uiam domine deus meus in eorum tur magnis febribus. & rogauerunt illum pro ea. *Et stans*
manilla per eorum. Uidisti hunc super illam imperauit febre & dimisit illam. *Et continuo*
agere meum quomodo pugnam in fide surgens ministrauit illis. *Cum sol autem occidisset. omnes qui*
sed quia angelus obedire mandatis princi- habebant infirmos uariis languoribus. *ducebant illos ad eum.*
Alm. Agabam autem ad uita ad omni **A** *ille. singulis manus imponens curabat eos. Et stabant autem*